



2021년 2분기 실적발표

(주)제이시스메디칼 IR팀

Disclaimer

본 자료는 투자자들을 대상으로 실시되는 Presentation에서의 정보 제공을 목적으로(소비자를 위한 홍보용이 아니며, 제품 판매를 위한 광고 내용이 아님을 포함) 주식회사 제이시스메디칼(이하 "회사")에 의해 작성되었으며 이의 반출, 변형, 복사, 당사가 게재한 당사 IR홈페이지, 한국거래소 KIND와 재배포는 금지됨을 알려드리는 바입니다.

본 Presentation참석 또는 자료활용은 위와 같은 제한 사항의 준수에 대한 동의로 간주될 것이며 제한 사항에 대한 위반은 관련 '자본시장과 금융투자업에 관한 법률'에 대한 위반에 해당될 수 있음을 유념해주시기 바랍니다.

본 자료에 포함된 "예측정보"는 개별 확인 절차를 거치지 않은 정보들입니다. 이는 과거가 아닌 미래의 사건과 관계된 사항으로 회사의 향후 예상되는 경영현황 및 재무실적을 의미하고, 표현상으로는 '예상', '전망', '계획', '기대', 'E' 등과 같은 단어를 포함합니다.

위 "예측정보"는 향후 경영환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을 내포하고 있는 바, 이러한 불확실성으로 인하여 실제 미래 실적은 "예측정보"에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다.

또한, 향후 전망은 Presentation 실시일 현재를 기준으로 작성된 것이며 현재 시장상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로 향후 시장환경의 변화와 전략수정 등에 따라 변경될 수 있으며, 별도의 고지 없이 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

본 자료의 활용으로 인해 발생하는 손실에 대하여 회사 및 회사의 임직원들은 그 어떠한 책임도 부담하지 않음을 알려드립니다. (과실 및 기타의 경우 포함)

본 문서는 주식 매매를 위한 권유를 구성하지 아니하며 문서의 그 어느 부분도 관련 계약 및 약정 또는 투자 결정을 위한 기초 또는 근거가 될 수 없음을 알려드립니다.

Table of contents

Chapter 1

2021년 2분기 실적 요약

Chapter 2

매출 분석

Chapter 3

손익 분석

Chapter 4

요약 재무현황

- 사상 최대 매출액 달성 [2Q21 200억원 / 1H21 383억원]

- 2Q2021 매출액 YoY 132% 성장 / 영업이익 흑자전환

단위 : 백만원

구분	2020년		2021년		YoY	
	2Q	누적	2Q	누적	2Q	누적
매출액	8,637	20,298	20,017	38,301	131.7%	88.7%
매출원가	3,115	6,755	6,306	11,536	102.5%	70.8%
매출총이익	5,523	13,542	13,711	26,764	148.3%	97.6%
판매비 및 관리비	6,323	11,515	7,560	15,899	19.6%	38.1%
영업이익	-801	2,028	6,151	10,865	흑자전환	435.8%
법인세차감전 순이익 (주2)	-2,636	214	5,909	-16	흑자전환	적자전환 (1Q 합병비용 반영)
당기순이익 (주2)	-2,622	-189	5,634	-669	흑자전환	적자지속 (1Q 합병비용 반영)
EBITDA	-123	3,160	6,699	11,987	흑자전환	279.3%

주1) K-IFRS기준의 연결 손익계산서.

주2) 1Q 일회성 비용 반영 (합병비용 10,569백만원)

- 제품경쟁력을 기반으로 Device 전 부분 성장[HIFU, RF, LASER, IPL]

- 시술횟수 증가에 따른 소모품 성장[Cartridge, Tip]

단위 : 백만원

구분	2020년		2021년		YoY	
	2Q	누적	2Q	누적	2Q	누적
매출액	8,637	20,298	20,017	38,301	131.7%	88.7%
Device	4,867	11,838	9,862	20,195	102.6%	70.6%
소모품	3,008	7,042	9,456	16,792	214.4%	138.5%
기타	762	1,417	699	1,314	-8.3%	-7.3%

○ Device

- HIFU : - ULTRAcel Q+ system중심의 성장 (2Q21 YoY 12%)
- RF : - POTENZA™의 ODM발주에 따른 성장 (2Q21 YoY 662%)
- INTRAcel™ 해외판매 증가
- LASER : Edge ONE 등 주력모델 해외판매 증가 (2Q21 YoY 221%)
- IPL : Cellec V 등 주력모델 해외 판매증가 (2Q21 YoY 83%)

○ 소모품

- Cartridge : 글로벌 Device 누적 판매대수 증가와
HIFU시술 대중화에 따른 시술 증가로 성장
(2Q21 YoY 368%)
- Tip : RF시술 및 Skin booster 시술증가에 따라 다양한 기능의
Micro Needle 수요 확대로 높은 성장세 지속
(2Q21 YoY 419%)

주1) 성장률 : 판매수량 기준

- 국내외 높은 성장세 지속[2Q2021 YoY 국내 59%, 해외 151%]

- 해외 매출비중 86%달성

단위 : 백만원

구분	2020년		2021년		YoY	
	2Q	누적	2Q	누적	2Q	누적
매출액	8,637	20,298	20,017	38,301	131.7%	88.7%
국내	1,792	4,000	2,848	5,307	58.9%	32.7%
해외	6,845	16,297	17,169	32,994	150.8%	102.4%

○ 국내

- HIFU : 국내 HIFU시장 성장과 마케팅을 통한 제품인지도 강화를 통한 성장 (2Q21 YoY 63%)
- RF : 글로벌 RF 고성장세의 국내 확산과 차별화된 제품력을 앞세워 성장 (2Q21 YoY 120%)
- 소모품 : 소비자의 다양한 미용/치료 니즈에 따른 시술증가
 - Cartridge YoY 106%
 - Tip YoY 82%

○ 해외

- 일본법인 : 성공적인 시장 선점에 따른 수출 증가 (HIFU Device 및 소모품)
- Cynosure : - 2Q20 : COVID-19로 인한 발주 지연(발주수량 없음)
- 2Q21 : 글로벌 RF시장 호황과 백신보급으로 POTENZA™ 발주 증가(미국, 유럽 중심)
- 기타국가 : HIFU, LASER, IPL 등 고른 성장

주1) 성장률 : 판매수량 기준

- 매출 성장 및 보수적인 비용집행을 통해 2Q21 영업이익 62억원 달성

- 2Q21 매출액 대비 판관비 비중 YoY35.4%p, QoQ 7.8%p 개선

구분 (단위 : 백만원)	2020년		2021년		YoY	
	2Q	누적	2Q	누적	2Q	누적
매출원가	3,115	6,755	6,306	11,536	102.5%	70.8%
매출총이익	5,523	13,542	13,711	26,764	148.3%	97.6%

· 원가율 : - YoY : 매출성장에 따른 영향으로 4.6%p 개선

- QoQ : LASER 등 상대적으로 원가비중이 높은 제품의 매출비중이 상승하며 2.9%p증가

구분 (단위 : 백만원)	2020년		2021년		YoY	
	2Q	누적	2Q	누적	2Q	누적
판매비 및 관리비	6,323	11,515	7,560	15,899	19.6%	38.1%
영업이익	-801	2,028	6,151	10,865	흑자전환	435.8%

· 영업이익 : - YoY : 매출 증가 및 비용통제로 인한 흑자전환

- QoQ : 매출성장 및 판관비 감소에 따른 영업이익률 개선

· 판관비 : - 인건비 : 연말 성과급 안분하여 반영

- 연구개발비, 광고선전비, 주식보상비용 등 증가

구분 (단위 : 백만원)	2020년		2021년		YoY	
	2Q	누적	2Q	누적	2Q	누적
당기순이익	-2,622	-189	5,634	-669	흑자전환	적자지속

· 영업외 비용(누적) : 1Q21 합병비용 10,569백만원

· 법인세 비용(누적) : 653백만원

○ 연결 재무상태표

단위 : 백만원

과 목	2018	2019	2020	1H2021
유동자산	13,456	19,725	28,264	39,180
비유동자산	7,503	8,086	10,903	11,316
자산총계	20,960	27,810	39,167	50,496
유동부채	25,304	23,358	12,918	14,799
비유동부채	5,732	13,495	9,290	8,678
부채총계	31,035	36,853	22,208	23,477
자본금	2,048	2,048	3,043	7,063
자본잉여금	2,769	2,769	20,200	23,837
기타자본항목	33	76	341	3,628
기타포괄손익 누계액	13	54	-38	-114
이익잉여금	-14,938	-13,989	-6,587	-7,395
비지배지분	-	-	-	-
자본총계	-10,076	-9,043	16,959	27,020

주1) K-IFRS 기준

○ 연결 손익계산서

단위 : 백만원

과 목	2018	2019	2020	1H2021
매출액	28,541	36,801	50,755	38,301
매출원가	15,440	13,482	15,394	11,536
매출총이익	13,101	23,318	35,361	26,764
판매비와관리비	15,238	20,572	23,922	15,899
영업이익	-2,138	2,746	11,439	10,865
금융수익	509	1,265	2,024	347
금융비용	1,459	2,070	4,221	544
기타수익	175	347	147	139
기타비용	144	1,055	750	10,823
법인세비용차감전 순이익	-3,056	1,234	8,639	-16
법인세비용	1	132	1,096	653
당기순이익	-3,056	1,102	7,543	-669